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Gran Premio Giovanissimi

SAN GIORGIO N. 2.PROVA REG. GPGSciabola maschile 15:03Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SARCINELLA EMILIO 660540 1 V V 0 1  0,500 -4  12PDCUS

 2 NIGRI ALBERTO 639772 V V V 0 V  1,000  17  20PDIMP

 3 BESTER MATIJA 672588 3 0 1 0 4  0,000 -12  8EESLO

 4 AURIEMMA PAOLO MASSIMO 634004 3 0 V 0 1  0,250 -7  9TNTRE

 5 POLETTI OTTAVIANO 651103 A A A A A  0,000  0  0BOIMO

 6 CASSARINI DANIELE 655085 V 2 V V 0  0,750  6  17BOCUS

 2Girone N.

 1 IAFANO DAVIDE 648509 V 1 V V 3  0,600  1  19BOCUS

 2 STRIZZOLO GIULIO 656914 4 2 V 1 2  0,200 -6  14UDGEM

 3 TAIT LEONARDO 659190 V V V V 1  0,800  9  21TNTRE

 4 SMREKAR PETER 672587 0 0 1 0 2  0,000 -22  3EESLO

 5 ZANELLA EDOARDO 656399 4 V 3 V 0  0,400  1  17PDCDS

 6 CECCHINATO GIANLUCA 642676 V V V V V  1,000  17  25PDIMP

 3Girone N.

 1 GEREMIA LUIGI 662354 1 0 2 0 V  0,250 -8  8PDIMP

 2 FEDERICI GILBERTO 634800 V 0 1 2 V  0,500  2  13BOCUS

 3 VARGA BLAZ 667591 A A A A A  0,000  0  0EESLO

 4 DAL SAL RAFFAELE 641153 V V 0 3 V  0,750  10  18UDGEM

 5 LONGO LEONARDO LORENZO 631457 V V 0 V V  1,000  15  20MOPAN

 6 VEDOVI MATTEO 662536 1 0 0 0 0  0,000 -19  1BOIMA

 4Girone N.

 1 RIGHETTI FILIPPO 662886 2 V 3 V 1  0,400 -6  16MOPAN

 2 GIOCOLI FRANCESCO 656122 V 2 1 V 3  0,400 -3  16BOCUS

 3 GISONDI DAMIANO 636531 4 V V V 0  0,600  4  19REKOA

 4 MENASE GAL 667593 V V 1 1 3  0,400 -4  15EESLO

 5 MARIGO ANDREA 662351 3 2 2 V 1  0,200 -8  13PDIMP

 6 VOLPATO ALBERTO 640034 V V V V V  1,000  17  25PDCUS
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 5Girone N.

 1 BETTINI ANDREA 645383 V 1 V V V  0,800  14  21VEOFF

 2 CALABRESE MICHAEL 656742 1 4 V V 3  0,400  0  18BOIMA

 3 GIURISATO GIULIO 645287 V V V V 0  0,800  9  20PDIMP

 4 POVIRK TILEN 666657 1 1 1 V V  0,400 -4  13EESLO

 5 LI VIGNI FRANCESCO 656416 0 2 0 0 3  0,000 -20  5BOCUS

 6 ZUCCONELLI SIMONE 655462 0 V V 2 V  0,600  1  17MOPAN

 6Girone N.

 1 CALABRESE FEDERICO 659658 V 2 4 4 2  0,200 -6  17BOCUS

 2 BORTOLOTTI FRANCESCO 659486 3 2 1 1 2  0,000 -16  9BOCUS

 3 COLAUTTI CHRISTIAN 641150 V V 3 V V  0,800  9  23UDGEM

 4 ZAMARRA MARCO 650500 V V V V 3  0,800  8  23BOVIR

 5 VERZEA FILIP 644403 V V 2 2 V  0,600  2  19PDIMP

 6 ZAVIRSEK TEI ZOLT 666658 V V 3 V 2  0,600  3  20EESLO
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  36Girone

 640034 VOLPATO ALBERTO PDCUS Qualificato 1,00  17  25  8 1 1  4

 642676 CECCHINATO GIANLUCA PDIMP Qualificato 1,00  17  25  8 1  2

 639772 NIGRI ALBERTO PDIMP Qualificato 1,00  17  20  3 3 3  1

 631457 LONGO LEONARDO LOREN MOPAN Qualificato 1,00  15  20  5 4 4  3

 645383 BETTINI ANDREA VEOFF Qualificato 0,80  14  21  7 5 5  5

 641150 COLAUTTI CHRISTIAN UDGEM Qualificato 0,80  9  23  14 6 6  6

 659190 TAIT LEONARDO TNTRE Qualificato 0,80  9  21  12 7 7  2

 645287 GIURISATO GIULIO PDIMP Qualificato 0,80  9  20  11 8 8  5

 650500 ZAMARRA MARCO BOVIR Qualificato 0,80  8  23  15 9 9  6

 641153 DAL SAL RAFFAELE UDGEM Qualificato 0,75  10  18  8 10 10  3

 655085 CASSARINI DANIELE BOCUS Qualificato 0,75  6  17  11 11 11  1

 636531 GISONDI DAMIANO REKOA Qualificato 0,60  4  19  15 12 12  4

 666658 ZAVIRSEK TEI ZOLT EESLO Qualificato 0,60  3  20  17 13 13  6

 644403 VERZEA FILIP PDIMP Qualificato 0,60  2  19  17 14 14  6

 648509 IAFANO DAVIDE BOCUS Qualificato 0,60  1  19  18 15 15  2

 655462 ZUCCONELLI SIMONE MOPAN Qualificato 0,60  1  17  16 16 16  5

 634800 FEDERICI GILBERTO BOCUS Qualificato 0,50  2  13  11 17 17  3

 660540 SARCINELLA EMILIO PDCUS Qualificato 0,50 -4  12  16 18 18  1

 656399 ZANELLA EDOARDO PDCDS Qualificato 0,40  1  17  16 19 19  2

 656742 CALABRESE MICHAEL BOIMA Qualificato 0,40  0  18  18 20 20  5

 656122 GIOCOLI FRANCESCO BOCUS Qualificato 0,40 -3  16  19 21 21  4

 667593 MENASE GAL EESLO Qualificato 0,40 -4  15  19 22 22  4

 666657 POVIRK TILEN EESLO Qualificato 0,40 -4  13  17 23 23  5

 662886 RIGHETTI FILIPPO MOPAN Qualificato 0,40 -6  16  22 24 24  4

 634004 AURIEMMA PAOLO MASSIMO TNTRE Qualificato 0,25 -7  9  16 25 25  1

 662354 GEREMIA LUIGI PDIMP Qualificato 0,25 -8  8  16 26 26  3

 659658 CALABRESE FEDERICO BOCUS Qualificato 0,20 -6  17  23 27 27  6

 656914 STRIZZOLO GIULIO UDGEM Qualificato 0,20 -6  14  20 28 28  2

 662351 MARIGO ANDREA PDIMP Qualificato 0,20 -8  13  21 29 29  4

 672588 BESTER MATIJA EESLO Qualificato 0,00 -12  8  20 30 30  1

 659486 BORTOLOTTI FRANCESCO BOCUS Qualificato 0,00 -16  9  25 31 31  6

 662536 VEDOVI MATTEO BOIMA Qualificato 0,00 -19  1  20 32 32  3

 656416 LI VIGNI FRANCESCO BOCUS Qualificato 0,00 -20  5  25 33 33  5

 672587 SMREKAR PETER EESLO Qualificato 0,00 -22  3  25 34 34  2

 651103 POLETTI OTTAVIANO BOIMO Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente

 667591 VARGA BLAZ EESLO Eliminato 0,00  0  0  0 10002  3Assente
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 1

 64

VOLPATO ALBERTO-PDCUS (PADOVA)

-

 0

 0
VOLPATO ALBERTO-PDCUS (PADOVA)F  1
P.

 33

 32

LI VIGNI FRANCESCO-BOCUS (BOLOGNA)

VEDOVI MATTEO-BOIMA (BOLOGNA)

 15

 8
LI VIGNI FRANCESCO-BOCUS (BOLOGNA)F  2
P. DE ROBBIO FEDERICO (UDGEM)

 17

 48

FEDERICI GILBERTO-BOCUS (BOLOGNA)

-

 0

 0
FEDERICI GILBERTO-BOCUS (BOLOGNA)F  3
P.

 49

 16

-

ZUCCONELLI  SIMONE -MOPAN (MODENA)

 0

 0
ZUCCONELLI  SIMONE -MOPAN (MODENA)F  4
P.

 9

 56

ZAMARRA  MARCO-BOVIR (BOLOGNA)

-

 0

 0
ZAMARRA  MARCO-BOVIR (BOLOGNA)F  5
P.

 41

 24

-

RIGHETTI  FILIPPO-MOPAN (MODENA)

 0

 0
RIGHETTI  FILIPPO-MOPAN (MODENA)F  6
P.

 25

 40

AURIEMMA PAOLO MASSIMO-TNTRE (GARDOLO - TRENTO)

-

 0

 0
AURIEMMA PAOLO MASSIMO-TNTRE (GARDOLO - TRENTO)F  7
P.

 57

 8

-

GIURISATO GIULIO-PDIMP (PADOVA)

 0

 0
GIURISATO GIULIO-PDIMP (PADOVA)F  8
P.

 5

 60

BETTINI ANDREA-VEOFF (MIRANO)

-

 0

 0
BETTINI ANDREA-VEOFF (MIRANO)F  9
P.

 37

 28

-

STRIZZOLO GIULIO-UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

 0

 0
STRIZZOLO GIULIO-UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)F  10
P.

 21

 44

GIOCOLI FRANCESCO-BOCUS (BOLOGNA)

-

 0

 0
GIOCOLI FRANCESCO-BOCUS (BOLOGNA)F  11
P.

 53

 12

-

GISONDI DAMIANO-REKOA (CASALGRANDE)

 0

 0
GISONDI DAMIANO-REKOA (CASALGRANDE)F  12
P.

 13

 52

ZAVIRSEK TEI ZOLT-EESLO (EE)

-

 0

 0
ZAVIRSEK TEI ZOLT-EESLO (EE)F  13
P.

 45

 20

-

CALABRESE MICHAEL-BOIMA (BOLOGNA)

 0

 0
CALABRESE MICHAEL-BOIMA (BOLOGNA)F  14
P.

 29

 36

MARIGO ANDREA-PDIMP (PADOVA)

-

 0

 0
MARIGO ANDREA-PDIMP (PADOVA)F  15
P.

 61

 4

-

LONGO LEONARDO LORENZO-MOPAN (MODENA)

 0

 0
LONGO LEONARDO LORENZO-MOPAN (MODENA)F  16
P.
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 3

 62

NIGRI ALBERTO-PDIMP (PADOVA)

-

 0

 0
NIGRI ALBERTO-PDIMP (PADOVA)F  17
P.

 35

 30

-

BESTER MATIJA-EESLO (EE)

 0

 0
BESTER MATIJA-EESLO (EE)F  18
P.

 19

 46

ZANELLA EDOARDO-PDCDS (SAONARA)

-

 0

 0
ZANELLA EDOARDO-PDCDS (SAONARA)F  19
P.

 51

 14

-

VERZEA FILIP-PDIMP (PADOVA)

 0

 0
VERZEA FILIP-PDIMP (PADOVA)F  20
P.

 11

 54

CASSARINI DANIELE-BOCUS (BOLOGNA)

-

 0

 0
CASSARINI DANIELE-BOCUS (BOLOGNA)F  21
P.

 43

 22

-

MENASE GAL-EESLO (EE)

 0

 0
MENASE GAL-EESLO (EE)F  22
P.

 27

 38

CALABRESE FEDERICO-BOCUS (BOLOGNA)

-

 0

 0
CALABRESE FEDERICO-BOCUS (BOLOGNA)F  23
P.

 59

 6

-

COLAUTTI CHRISTIAN-UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

 0

 0
COLAUTTI CHRISTIAN-UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)F  24
P.

 7

 58

TAIT LEONARDO-TNTRE (GARDOLO - TRENTO)

-

 0

 0
TAIT LEONARDO-TNTRE (GARDOLO - TRENTO)F  25
P.

 39

 26

-

GEREMIA LUIGI-PDIMP (PADOVA)

 0

 0
GEREMIA LUIGI-PDIMP (PADOVA)F  26
P.

 23

 42

POVIRK TILEN-EESLO (EE)

-

 0

 0
POVIRK TILEN-EESLO (EE)F  27
P.

 55

 10

-

DAL SAL  RAFFAELE-UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

 0

 0
DAL SAL  RAFFAELE-UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)F  28
P.

 15

 50

IAFANO DAVIDE-BOCUS (BOLOGNA)

-

 0

 0
IAFANO DAVIDE-BOCUS (BOLOGNA)F  29
P.

 47

 18

-

SARCINELLA EMILIO-PDCUS (PADOVA)

 0

 0
SARCINELLA EMILIO-PDCUS (PADOVA)F  30
P.

 31

 34

BORTOLOTTI FRANCESCO-BOCUS (BOLOGNA)

SMREKAR PETER-EESLO (EE)

 14

 15
SMREKAR PETER-EESLO (EE)F  31
P. GALASSO GIULIO (UDGEM)

 63

 2

-

CECCHINATO GIANLUCA-PDIMP (PADOVA)

 0

 0
CECCHINATO GIANLUCA-PDIMP (PADOVA)F  32
P.
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Sciabola maschile Allievi
 1

 33

 17

 16

 9

 24

 25
 8

 5

 28

 21

 12

 13

 20

 29

 4

 3

 30

 19

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 18

 34

 2

VOLPATO ALBER - PDCUS (PADOVA)

LI VIGNI FRAN - BOCUS (BOLOGNA)

FEDERICI GILB - BOCUS (BOLOGNA)

ZUCCONELLI  S - MOPAN (MODENA)

ZAMARRA  MARC - BOVIR (BOLOGNA)

RIGHETTI  FIL - MOPAN (MODENA)

AURIEMMA PAOL - TNTRE (GARDOLO - TRENTO)

GIURISATO GIU - PDIMP (PADOVA)

BETTINI ANDRE - VEOFF (MIRANO)

STRIZZOLO GIU - UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

GIOCOLI FRANC - BOCUS (BOLOGNA)

GISONDI DAMIA - REKOA (CASALGRANDE)

ZAVIRSEK TEI  - EESLO (EE)

CALABRESE MIC - BOIMA (BOLOGNA)

MARIGO ANDREA - PDIMP (PADOVA)

LONGO LEONARD - MOPAN (MODENA)

NIGRI ALBERTO - PDIMP (PADOVA)

BESTER MATIJA - EESLO (EE)

ZANELLA EDOAR - PDCDS (SAONARA)

VERZEA FILIP - PDIMP (PADOVA)

CASSARINI DAN - BOCUS (BOLOGNA)

MENASE GAL - EESLO (EE)

CALABRESE FED - BOCUS (BOLOGNA)

COLAUTTI CHRI - UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

TAIT LEONARDO - TNTRE (GARDOLO - TRENTO)

GEREMIA LUIGI - PDIMP (PADOVA)

POVIRK TILEN - EESLO (EE)

DAL SAL  RAFF - UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

IAFANO DAVIDE - BOCUS (BOLOGNA)

SARCINELLA EM - PDCUS (PADOVA)

SMREKAR PETER - EESLO (EE)

CECCHINATO GI - PDIMP (PADOVA)

15

4

15

8

15

3

8

15

15

12

9

15

12

15

0

15

15

1

12

15

15

8

5

15

15

2

11

15

15

4

4

15

VOLPATO ALBER - PDCUS (PADOVA)

FEDERICI GILB - BOCUS (BOLOGNA)

ZAMARRA  MARC - BOVIR (BOLOGNA)

GIURISATO GIU - PDIMP (PADOVA)

BETTINI ANDRE - VEOFF (MIRANO)

GISONDI DAMIA - REKOA (CASALGRANDE)

CALABRESE MIC - BOIMA (BOLOGNA)

LONGO LEONARD - MOPAN (MODENA)

NIGRI ALBERTO - PDIMP (PADOVA)

VERZEA FILIP - PDIMP (PADOVA)

CASSARINI DAN - BOCUS (BOLOGNA)

COLAUTTI CHRI - UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

TAIT LEONARDO - TNTRE (GARDOLO - TRENTO)

DAL SAL  RAFF - UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

IAFANO DAVIDE - BOCUS (BOLOGNA)

CECCHINATO GI - PDIMP (PADOVA)

15

7

15

9

15

5

6

15

15

3

11

15

12

15

10

15

VOLPATO ALBER - PDCUS (PADOVA)

ZAMARRA  MARC - BOVIR (BOLOGNA)

BETTINI ANDRE - VEOFF (MIRANO)

LONGO LEONARD - MOPAN (MODENA)

NIGRI ALBERTO - PDIMP (PADOVA)

COLAUTTI CHRI - UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

DAL SAL  RAFF - UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

CECCHINATO GI - PDIMP (PADOVA)

15

7

7

15

15

4

7

15

VOLPATO ALBER - PDCUS (PADOVA)

LONGO LEONARD - MOPAN (MODENA)

NIGRI ALBERTO - PDIMP (PADOVA)

CECCHINATO GI - PDIMP (PADOVA)

13

15

15

7

LONGO LEONARD - MOPAN (MODENA)

NIGRI ALBERTO - PDIMP (PADOVA)

13

15

DE ROBBIO F.

DE ROBBIO F.

DE ROBBIO F.

GALASSO G.

GALASSO G.

GALLO M.

GALLO M.

BATTISTON M.

BATTISTON M.

PROCOPIO G.

PROCOPIO G.

DE ROBBIO F.

DE ROBBIO F.

BATTISTON M.

GALLO M.

DE ROBBIO F.

DE ROBBIO F.

GALASSO G.

GALASSO G.

DE ROBBIO F.

DE ROBBIO F.

TOGNOLLI A.

TOGNOLLI A.

DE ROBBIO F.

DE ROBBIO F.

DE ROBBIO F.

GALASSO G.

GALASSO G.

GALASSO G.

GALLO M.

GALLO M.

NIGRI ALBERTO - PDIMP (PADOVA)
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 639772 NIGRI ALBERTO1 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .21/04/01

 631457 LONGO LEONARDO LORENZO2 S.G.S. PANARO MODENA28/04/01

 640034 VOLPATO ALBERTO3 C.U.S. PADOVA SEZ. SCHERMA10/06/01

 642676 CECCHINATO GIANLUCA4 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .23/04/02

 645383 BETTINI ANDREA5 OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.07/02/01

 641150 COLAUTTI CHRISTIAN6 GEMINA SCHERMA06/10/02

 650500 ZAMARRA MARCO7 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO15/03/01

 641153 DAL SAL RAFFAELE8 GEMINA SCHERMA21/11/01

 659190 TAIT LEONARDO9 C.S. TRENTINA ENRICO TETTAMANTI ASD08/05/01

 645287 GIURISATO GIULIO10 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .07/08/02

 655085 CASSARINI DANIELE11 CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA19/11/02

 636531 GISONDI DAMIANO12 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA26/05/02

 644403 VERZEA FILIP13 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .01/07/02

 648509 IAFANO DAVIDE14 CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA23/09/02

 634800 FEDERICI GILBERTO15 CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA14/05/02

 656742 CALABRESE MICHAEL16 P.G.S. - I.M.A.  A.S.D. BOLOGNA03/03/02

 666658 ZAVIRSEK TEI ZOLT17 Federazione SLOVENA01/10/01

 655462 ZUCCONELLI SIMONE18 S.G.S. PANARO MODENA23/12/01

 660540 SARCINELLA EMILIO19 C.U.S. PADOVA SEZ. SCHERMA29/04/02

 656399 ZANELLA EDOARDO20 LA COMPAGNIA DELLA SPADA ASD24/11/02

 656122 GIOCOLI FRANCESCO21 CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA10/07/02

 667593 MENASE GAL22 Federazione SLOVENA23/02/01

 666657 POVIRK TILEN23 Federazione SLOVENA01/10/01

 662886 RIGHETTI FILIPPO24 S.G.S. PANARO MODENA18/10/02

 634004 AURIEMMA PAOLO MASSIMO25 C.S. TRENTINA ENRICO TETTAMANTI ASD03/02/02

 662354 GEREMIA LUIGI26 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .15/11/02

 659658 CALABRESE FEDERICO27 CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA18/01/01

 656914 STRIZZOLO GIULIO28 GEMINA SCHERMA27/04/02

 662351 MARIGO ANDREA29 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .13/07/02

 672588 BESTER MATIJA30 Federazione SLOVENA01/01/02

 656416 LI VIGNI FRANCESCO31 CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA05/02/02

 672587 SMREKAR PETER32 Federazione SLOVENA01/01/01

 659486 BORTOLOTTI FRANCESCO33 CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA13/11/02

 662536 VEDOVI MATTEO34 P.G.S. - I.M.A.  A.S.D. BOLOGNA21/11/01
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